
UCHWAŁA NR LIV/395/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej Nr 1  im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie – Szkołę 
Podstawową Nr 1  im. mjra Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim w majątek, na 
który składają się tablice w stelażu aluminiowym w liczbie 3 sztuk o wymiarach 50x30cm 
o łącznej wartości początkowej 1845,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć 
złotych 00/100).

§ 2.  Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 0227CDBA-FB5A-4977-A795-97F13E75C741. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Tablice informacyjne zostały zakupione przez gminę Drawsko Pomorskie w dniu
14 grudnia 2017 r. zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz art. 44 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077). Tablice
zostały zakupione na potrzeby programu ekologicznego pt.: „Zajmujący świat roślin”,
którego głównym celem jest rozbudzanie zainteresowań botaniką, a w szczególności
dendrologią. Odbiorcami ww. projektu są wszyscy uczniowie szkoły, pracownicy oraz
osoby odwiedzające teren szkolny. Tablice zostaną zamontowane na terenie Szkoły
Podstawowej nr 1 w Drawsku Pomorskim.

Id: 0227CDBA-FB5A-4977-A795-97F13E75C741. Podpisany Strona 1




